
令和３年４月１６日

育童会会員 各位

育童会会長 田 中 昇 吾

学 校 長 上 野 美 幸

授業参観・学級懇談会の中止、育童会総会資料

書面決済での承認、修学旅行説明会の開催変更について

春暖の候、育童会会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、育童会活動ならびに学校教育へ並々ならぬご支援・ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本県では、新型コロナウイルス感染状況に

よ り 、 一 昨 日 、 県 よ り 紀 の 川 市 を 含 む ５ 市 ４ 町 の 住 民 に 対 し 、 ４ 月 ２ ５ 日

（日）までの間、不要不急の外出自粛が要請されました。それを受けて、４

月２３日（金）に予定しておりました授業参観、学級懇談会、育童会総会を

中止とさせて頂きます。

修学旅行説明会は、新型コロナウイルス感染症対策に留意して、４月２３

日（金）１５：３０から体育館で開催いたします。

【４月２３日（金）】

５限まで 通常授業

１４：４５～ 集団下校

１５：３０～ ６年修学旅行説明会

（会場 ･･･体 育館）

また、総会中止に伴いまして、本日「令和３年度育童会総会資料（案）」

を 各 ご 家 庭 に 配 布 さ せ て い た だ い て お り ま す 。 ４ ／ １ ６ （ 金 ） ～ ４ ／ ２ ３

（金）の間に、各家庭でご検討頂きたくお願い申し上げます。

ご意見やご質問等がございましたら、川原小学校教頭の小川までご連絡の

程、よろしくお願い致します。この期間に連絡がございませんでしたら、会

員の皆様方からご承認をいただけたものと判断いたします。

ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

※家庭訪問につきましては、短時間、玄関先で実施するよう現在調整中であ

りますが、このような状況下での家庭訪問となりますので、気になる場合

は、担任までご連絡ください。

川原小学校 ７３－６２４５

７３ー３３３０


